UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARMEN
ESCUELA PREPARATORIA DIURNA
UNIDAD ACADEMICA DEL CAmPUS I

2do. Periodo (Del 10 _de febrero al 31 de julio de 2014)

Tutores de 2do. semestre.

L.P. Rocio del Carmen Anguiano Camacho.
ubiculo: A-202  Edif. "A"
Email: ranguiano@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Rosa Isela Hernandez Mayo
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Lic. Horacio Abreu Delgado.
Cubiculo: A-309 Edif. "A"
Emai habreu@pampano.unacar.mx
Secretaria del grupo: Rosa Isela Hernandez Mayo

Q.F.B. Juana Mayo Tejero.
B -211__ Biblioteca
Email: imayo@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Judith Acosta Villanueva
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L.P. Irlanda de los Angeles Marin Ancona.
Cubiculo: A-210__Edif. "A"
Email: imarin@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Judith Acosta Villanueva
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Ing. Yulma Ruiz Arcos.
Cubiculo: A-312_ Edif. "A"
yruiz@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Norma Elena Espinosa Zapata
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QF.B. Pedro Luis Francisco Ontiveros Nifiez.

L.D. Mariana Garcia Gonzalez.
A-205 Edif. "A"
mgarcia@pampano.unacar.mx
Ana Laura Azcorra Medina

Secretaria del grupo:

L.I. Adriana Alejandra Arcos Rodriguez.

-

L.P. Julio César Gonzalez Varguez
A-207  Edif. "A"
ivarguez@pampano.unacar.mx

Dra. Dolores Maria del Consuelo Rojas Lopez.
A-212_ Edif. "A"
drojas@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Carolina Ortega Delgado

Ing. Ménica Alejandrina Calan Perera.
ubiculo: A-310__Edif. "A"
Email: mcalan@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Maria del Carmen Ruz Vargas
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Guadalupe Aguilar Licona
B - 202 Biblioteca
Emai nut@hotmail.com
Secretaria del grupo: Maria del Carmen Ruz Vargas

L.E.F. Monica Llergo Young.
B-214 Biblioteca
mllergo@pampano.unacar.mx

Ing. José Enrique Oliver Heredia
A-314_Edif. "A"
jolh_83@hotmail.com
Myrna Elena Ferrer Barcelata

Secretaria del grupo:

Biol. Esmeralda Alavez Pérez.
B-211_ Biblioteca
ealavez@pampano.unacar.mx

Ing. Josefina Pérez Sanchez.
A-311  Edif. "A"
ipsanchez@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Myrna Elena Ferrer Barcelata

L.I. José Everardo Arcos Heredia.
B-201  Biblioteca
jarcos@pampano.unacar.mx

L.P. Adriana Maria Chi Dominguez.

L.P. Alejandra Patricia Zapata Hernandez.

B-209 _Biblioteca
aphernandez@pampano.unacar.mx
Norma Elena Espinosa Zapata



mailto:milianut@hotmail.com
mailto:jolh_83@hotmail.com
mailto:achi@delfin.unacar.mx

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARMEN

ESCUELA PREPARATORIA DIURNA
UNIDAD ACADEMICA DEL CAMPUS I

2do. Periodo (Del 10_de febrero al 31 de julio de 2014)

TUTORES DE 4T0. SEMESTRE.

Ing. José David May Mufioz.
B -210 Biblioteca

dmay@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Rosa Isela Hernandez Mayo

Lic. David Geronimo Valen

L.P. Juana Maria Garcia Géngo
A

L.EF. Victor Arturo Garcia Herrera.
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. Armando Efrain Figueroa Herrera,
B-203 Biblioteca
afiguerca@pampano.unacar.mx
ia del grupo: Norma Elena Espinosa Zapata

Ing. Kenninseb Ruiz Gamboa.
B-101_ Biblioteca

| | Secretaria del grupo: Judith Acosta

L.P. Juana Bautista Alvarado Martin.
B-208 Biblioteca

Q.F.B. Arturo Camara Martinez.
B-202 Biblioteca

Ing. Lazaro del Carmen Hernandez Cruz.
B-204 Biblioteca

Thernandez@pampano.uncar.mx
Secretaria del grupo: "Ana Laura Azcorra Medina

Lic. Juan José Decoss Balcazar
B-214 _ Biblioteca
iimaiagel@yahoo.com.mx
Norma Elena Espinosa Zapata

Secretaria del grupo:

Lic. Hiram Escobar Cornelio.
Cubiculo: A-304 Edif."A"

Secretaria del grupo: Maria del Carmen Ruz Vargas

L.P. Gabriela Lépez Novelo.
Cubiculo: A -201 Edif. A

Email glopez@pampano.unacar.mx
Secretaria del grupo: Maria del Carmen Ruz Vargas

L.M. Carmen Alberto Gonzélez Saenz.
A-308 _Edif.
ccgonzalez@pampano.unacar.mx
Secretaria del grupo: Myrna Elena Ferrer Barcelata

M. Carlos Hernandez Garcia.

-
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Arq. Guadalupe del S. Bolivar Gonzalez.
A -304 Edif. "A"
gbolivar@pampano.unacar.mx
Carolina Ortega Delgado

Ing. Juan Arturo Ruiz Pérez.
A-308 Edif.

E. Marisol Cabrales del Vall

[
Cubiculo: Centro de Idiomas del Campus Il

Ana Laura Azcorra Medina

Lic. Flor Maria Candelaria Carvajal Medina.
B-208 Biblioteca
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL CARMEN

ESCUELA PREPARATORIA DIURNA
UNIDAD ACADEMICA DEL CAmPUS I

2do. Periodo (Del 10 _de febrero al 31 de julio de 2014)

Tutores de 6to. semestre.

L.P. Ramén Concepcién Suérez Uc.
ubiculo: A-206_Edif."A"
Emall TSuarez@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Rosa Isela Hernandez Mayo

L.L.E. Domingo Guillermo Benitez Herrera.
Cubiculo: Centro de Idiomas del Campus Il
Email: dbenitez@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Rosa Isela Hernandez Mayo

L.P. Maria Alejandra Mancera Ochoa.
A-209 Edi
Email: amancera@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Norma Elena Espinosa Zapata

L.L.E. Manuel Joaquin Gutierrez Gémez.
B-213  Biblioteca
Emai mgutierrez@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Judith Acosta Villanueva

Ing.Trinidad Rodriguez Camara.
A-301  Edif."A"
trodriguez@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Judith Acosta Villanueva

L.AE. Luis Fernando Casanova Gémez.
A-211__ Edif. "A"
fcasanova@pampano.unacar.mx
Secretaria del grupo: Ana Laura Azcorra Medina
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L.P. Magali de los Angeles Sanchez Cortez.
B-110__Biblioteca
msanchez@pampano.unacar.mx
Carolina Ortega Delgado

L.E.F. Juan José Miguel Reyes
B-212 _Biblioteca
jmiguel@pampano.unacar.mx
Rosa Isela Hernandez Mayo

L.L.E. Gloriella Mendoza Garcia.

Cubiculo: Centro de Idiomas del Campus Il
E gmendoza@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Maria del Carmen Ruz Vargas
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Ing. Victor Manuel Aguilar Eufracio.

L.I. Leidy de la Cruz Mendez

& K" Cubiculo: F-101_(B) Centro de computo

6" 0"

Emai Icruz@pampano.unacar.mx
Secretaria del grupo: Myrna Elena Ferrer Barcelata

C.P. Roberto Contreras Escalante.
B -206 _ Biblioteca

reontreras@pampano.unacar.mx

Lic. Carlos Gilberto t
A-203  Edif. "A"

ciimenez@pampano.uncar.mx

Lic. Rosa Leydi Lara Gomez.
B-213 Biblioteca
rlara@pampano.unacar,mx

L.C.C. Azucena América Alvarez Montejo
Cubiculo:
Emai g

Psic. Carina Berenice Lopez Gonzalez
A-315_Edif."A"
pscii_carina@hotmail.com
Myrna Elena Ferrer Barcelata

Secretaria del grupo:

L.I. Josefina de la Cruz Cruz
Cubiculo: B-2012_Biblioteca
Email: Jdelacruz@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Ana Laura Azcorra Medina
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